
 

1 

 

２０２０年５月３日 

イオン東北株式会社 

 

 

「新型コロナウイルス 地域医療機関等への支援募金」について  

 

 

 

新型コロナウイルス感染症に罹患された方々に心よりお見舞いを申し上げますとともに、 

ご尽力いただいております医療関係者の皆さまに感謝の意を表します。 

 

このたびの新型コロナウイルス感染拡大により、地域の医療機関では医師・看護師をはじめ

とする医療従事者の方々が医療現場の最前線で奮闘をされています。そのような地域の医療

機関を地域一丸となり応援をしていくための一助になるようイオンでは地域のグループ企業を

あげて「地域医療機関等への支援募金」を店頭にて実施いたします。 

 

イオンは、一日も早く事態が終息し、平常の生活が戻ることを願うとともに、この度の募金活

動に皆さまからの温かいご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【支援募金について】 

・実 施 期 間：２０２０年５月３日（日）より順次 ～ ５月２４日（日） 

 

・募 金 方 法：店頭募金  

         「イオン」「イオンスタイル」「イオンスーパーセンター」「ザ・ビッグ」「サンデー」等 

宮城県内のイオングループ店舗 

         ※受付開始日は店舗により異なる場合がございます。 

 

・募金贈呈先：宮城県 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 


